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 Roskilde 
Afdelingsformand Bo Viktor Jensen 

 

 

Kære medlemmer.  

 

Sommeren er ved at være slut, og jeg håber at i alle har haft en dejlig 
ferie. 

Der er lige nu gang i mange opgaver i FOA Roskilde. 

Over 500 delegerede har været til ekstraordinær kongres i Odense den 1. september for 
at drøfte fremtidens fagforening for FOA’s faggrupper. 

Budskabet fra kongressen var klart. Vi skal ikke lave en fagforening som for 30 år siden. 
Verden forandrer sig, og en moderne og progressiv fagforening skal naturligvis følge med. 
Vi skal være en fagforening, hvor den enkeltes drømme og håb om et godt arbejdslivs 
løftes af et fagligt fællesskab. 

Vi er godt i gang med arbejdet omkring de krav vi skal forhandle til vores 
overenskomstforhandlinger i 2024, og mange af jer medlemmer har være inviteret til OK 
24 møder rundt omkring i landet, ligesom I har haft mulighed for at sende 
overenskomstkrav og ønsker til jeres afdeling. 

Her i afdelingen er der valgt en ny næstformand i Social og Sundhedssektoren. Therese 
Holgersen kommer fra Greve, hvor hun er Tillidsrepræsentant. 

Der vil blive lagt en præsentation af Therese på FOA Roskildes hjemmeside. 

Der arbejdes på at lave en demonstration til folketingets åbning den 3.oktober. 
Demonstrationen vedrører de besparelser de enkelte kommuner -og heraf de kommunalt 
ansatte i hele Danmark står overfor. I vil blive orienteret via en mail, når der er 
udarbejdet et program.  

Vi opfordrer alle der kan, til at deltage i demonstrationen d. 3. oktober. 

 
På afdelingens vegne 

Bo Viktor Jensen 
Afdelingsformand 
 
 
 
 
 
 



 
 
Maddag 2023   
              

 
 

Vi fejrer og hylder alle fordelene ved madordninger i daginstitutioner, og sætter fokus på 
køkkenpersonalets vigtige arbejde. 
Datoen er sat, og det bliver den 20. september. 
Børnemadsgruppen har været samlet, og de er i fuld sving med at afprøve opskrifterne. Kontakt FOA 
Roskilde hvis I ønsker at få materiale, hvor I finder inspiration til rammer om det gode måltid. 

 
 

 
Har du spørgsmål til de forskellige pensioner? 
 
 
 
Se her hvem du kan kontakte. 

 
 

BonBon-Land.  
Igen i år er det muligt at købe billige billetter til BonBon-Land.   
 
 
Se programmet her 
 

 
 
Ny næstformand i Social of sundhedssektoren.                                                 
 
 
 
 
Tillykke til Therese Holgersen 
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